МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_16 июня  2010 года № 8/5-МС

	Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

В соответствии с пунктом 3 Порядка работы Комиссии внутригородского муниципального образования Фили-давыдково в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве

от 16 июня 2010 года

№ 8/5-МС
Состав

Комиссии внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель Комиссии:

Осютина Г.С.
	- Руководитель муниципалитета;

	Заместитель председателя Комиссии:

Соловьев О.А.
	- заместитель Руководителя муниципалитета;

	Члены Комиссии:

Грачева Т.И.
Можаева Е.Д.
Антипов А.М.
Тришин Р.Ю.
	- главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учёта и отчётности муниципалитета;

- заведующий сектором по общим вопросам муниципалитета;
- Руководитель внутригородского муниципального образования Фили-давыдково в городе Москве;
- юрист-главный специалист муниципалитета;

	Секретарь Комиссии:

Кузьмина Е.В.
	- ведущий специалист по кадрам муниципалитета.

Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве

     Г.С. Осютина